הוא הסביר גם כי היה טרוד בהקמת עסק חדש, ולכן שכח את מועד הדיון. בקשתו נדחתה ללא דיון. על
דחיית הבקשה לבטל את פסק-הדין הוגש ערעור זה. במהלך הדיון בערעור, לאחר שהמערער הספיק לרצות כ-7 חודשי

פסילה, עיכבתי את ביצועה של יתרת התקופה של הפסילה שנגזרה עליו.

שלפיו משולב), התשמ"ב-1982, (נוסח הפלילי הדין סדר בחוק 130(ח) סעיף על המערער ביסס הערעור את
"רשאי בית המשפט... לבטל את הדיון לרבות את הכרעת הדין וגזר הדין אם ניתנו בהעדרו... אם ראה שהדבר
דרוש כדי למנוע עיוות דין".

לשאלה שבה עסקינן.

לאור המקובץ, התיק מוחזר לבית המשפט קמא, עם הנחיה לעיין במאמרים הנזכרים, לשקול את ההיבט הנדון לעיל,
ולתת החלטה חדשה בבקשת המערער לבטל את פסק-דינו.

ניתן היום, י"א אייר תשע"ה, 30 אפריל 2015, בהעדר הצדדים.